Restitutio inter alios acta. vide d[icitu]r l. §. h[ic] et l. v[er]itatis
 §. 4. et 2.
Restitutio rei alienae p[er] r[ati]o[n]em. vide
 quod tunc est restitutio §. §. 4.
 l. 2. §. 2. q. 6. si sit accep[er]it rem alienam
 est inter alios q[ui]a et d[icitu]r in q[ui]a q[ui]
 p[ro] hoc q[ui] aliquis detinet rem alienam
 merito d[icitu]r impeditur ad ad v[er]it[em] rei sue
 et sic ei fructus manas p[er]cipit et
 aut q[ui] nec p[ro] modicu[m] d[omi]n[u]m licet in p[ro]
 merito si quis tene[re] p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m de fidei
 §. 7. illud et c. si quis a fructu colub[is]
 fuge p[ro]p[ri]a d[icitu]r illis quib[us] tene[re] fructum
 restituit et p[er] d[icitu]r d[icitu]r ad eo qui p[ro]
 v[er]it[em] rei d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r.

Tui restituenda sit res furtiva vel
 rapta seu alio male recepta §. §. 1.
 l. 1. c. 1. cui res subrepta fuit et si
 no[n] sit d[omi]n[u]s rei si sua i[n]terit occidit d[omi]n[u]m
 rem no[n] esse subreptam ut puta quis
 habebat in casu p[ro]p[ri]o et v[er]it[em] ut
 aliquid h[ab]eret ff. de fur. l. 1. §. c. 1. Si v[er]o
 ip[s]e cui res ablat[is] est fuerit ad
 fuerit no[n] sibi §. d[icitu]r et restitueda
 vel illi cui p[ro]p[ri]a fuit ut impior succi
 ponant. si sua ut d[omi]n[u]s est fuerit et c.
 h[ab]et et fiat tunc q[ui] ut p[ro]
 restitueda et h[ab]et q[ui] n[on] ulla p[er]sona
 fructu p[ro]dit[us] itaq[ue] regulat[ur] restitue[n]do
 sp[eci]al[ite]r fructu[m] est q[ui] p[ro] restitueda
 et hoc p[ro]p[ri]o q[ui] d[icitu]r de restit. spo.
 si p[ro]p[ri]o. Fallit q[ui] no[n] q[ui] male
 accepit si et aliud ei n[on] p[ro]p[ri]o de d[omi]n[u]s
 quo fructu[m] est ut d[omi]n[u]s est d[icitu]r d[icitu]r
 l. §. h[ic] et h[ic] §. §. imp[er]at[ur]

Dicitur quis absoluit a restitutione
 si id cui debetur remiserit et donavit §.
 absoluit si est p[ro]p[ri]a que donat possit de
 quo vide §. donat. l. 2. que donat[ur] p[ro]
 qua[m] sit est op[er]at[ur] no[n] remiserit ut p[ro]
 d[icitu]r de har. et q[ui] vide §. restitue[n]do §. p[ro]p[ri]a.

¶ Quid si p[er]sona cui debet restitui de
 furtis est §. §. 1. l. 1. c. 1. restitue[n]do fornicari
 est hereditas si h[ic] d[icitu]r q[ui] si h[ab]et
 est aliquis in toto ut in p[ro]p[ri]a fuit ei
 restitue[n]do sic contingit in toto ut in p[ro]
 Si aut h[ab]et restitue[n]do sit in aliqua de
 terminat[ur] q[ui] p[ro]p[ri]a puta m[er]it[us] et q[ui]
 in domo et no[n] plus r[ati]o restitue[n]do non
 debet fieri h[ab]et si illi et alio quib[us] restitue[n]do
 tot reliquit d[icitu]r d[icitu]r restitue[n]do bono

¶ Quid si quis tenet restitue[n]do rem cu[m]
 fructib[us] §. §. 1. l. 1. c. 1. quib[us] male fidei pos
 sessore tene[re] restitue[n]do rem cu[m] fructib[us] p[ro]
 cept[is] et quos ip[s]e d[omi]n[u]s p[ro]cipisset si p[ro]
 fidisset d[icitu]r de restit. spo. p[ro]p[ri]a. ff. de
 restit. fur. in re. ff. de rei ven. si n[on] uenit
 §. p[ro]p[ri]a d[icitu]r et intelligit fructus qui h[ab]et
 sui d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]a illis qua[m] fuit q[ui]
 fructu[m] quicquid d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]a d[icitu]r et
 restitueda que d[omi]n[u]s tenet amale
 fidei q[ui] alio fidei possessore ff. de p[ro]
 h[ic] si ap[er]it §. v[er]it[em] possessor aut bon
 fidei tene[re] de fructib[us] quos p[ro]p[ri]a
 fuit boni fidei possessore si iam restitue[n]do
 fuit si de exant[er]is tene[re] c. de rei ven.
 d[icitu]r et no[n] q[ui] solus rei rei fructu[m]
 fuit no[n] sufficit si restitue[n]do rem h[ic] tene[re]
 et ad ext[er]it[us] v[er]it[em] d[icitu]r est. c. v[er]it[em].
 Et no[n] tene[re] que restitue[n]do supra si
 qua d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]a rei p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[icitu]r
 cu[m] p[ro]p[ri]a fuit. in q[ui] si quis de d[omi]n[u]s
 de quo vide §. v[er]it[em] l. §. 16. q[ui] imp[er]
 v[er]it[em] v[er]it[em] possit et §. 16. q[ui] d[omi]n[u]s
 si in q[ui] d[icitu]r et v[er]it[em] et §. v[er]it[em] §. §. p[ro]p[ri]a.

¶ Quid si in ip[s]o re fructu[m] h[ab]et q[ui]
 accepit §. §. 1. l. 1. c. 1. si p[ro]p[ri]a si q[ui]
 fact[us] fuit ad restitue[n]do rei ut p[ro]p[ri]a
 equi fuit ad op[er]at[ur] multat[ur] ut
 ut puta curato[rum] mal[is] h[ab]et v[er]it[em]

mutando pariter et hinc deinde ad
per equo satisfactio aliter incognit
dipm passio idem v.

1 **Quid si res capta reddat deterioram**
¶ *§m xij. no liberabit captor ut
de deposito dicitur et de deposito § 1.*

8 **Quid si res capta pariter** ¶ *§m xij.*
quorundam cum perierit captor tene
ad restituendos quia fuit in mora resti
tuendi et tene peritiam actionem eius
¶ *§m illud dicitur in quo plus valeat
et si no fuit in mora ut qd tulit re
dno tempore debito et dno negotiorum
capite no tenentur de msa ff de rem di.
fuit in re. Et que de captis dno fuit
intelligit etia de quorundam fuit et vbi
etia post restitucos dpm tene par
admissionem de dicitur saltem p aliqua
impositione personam suppressio ut capite
non fuit §m qd qualitas negotiorum*

9 **Quid si pccator fuerit captor** ¶ *§m xij.*
si videtur fuit quasi sit vno
excusato tene quis in solidum no quib
tenentur alios et fuit eos fornicato
ad hoc. de de heredi sit dignum hoc dno
¶ *§m v. qd vno sine alio no fuit ali
quib tene pro dpm qd nitentur. Et
etia vide § restitucos § 1.*

10 **Quid si quis furatus est rem qd
plus valet et mo restituit qd mo
valet** ¶ *§m al. in § no satisfactio nisi
lactu tempore in quo plus valet apparet*

11 **Qualiter restituantur qui impediunt
aliquid a restitucos aliter** ¶ *§m xij.*
¶ *§m tho 2^a q. 62. Aut impedit etia
nisi vt si intendens honorari dei vel
utilitate eius pccat qd det aliter dig
niori et tunc in nullo tenet. Aut
impedit dicitur pccat si intendat eius
nocumetum ppter odium et videndum
et hinc et tunc si impedit ne det
digno dno anqz firmatus sit qd de
ei tene quide ad aliquid reponit
pccat condonatus pccat et negotiorum
no tunc tenet ad equalit qd ille no debet*

fuerit adeptus et potest interimplere
impediri. Et no impedit ne det pccat
ad dicitur est qd det pccat in dicitur
tunc tene ad restituendos equal §m
suo facultate. Et idem iudicium de eo
qui impedit aliquid a restitucos cuius
res minus qd honorifice reciperet
¶ *§m xij. al.*

12 **Qualiter satisficit pro his que dicitur
no pnt ut mutilaco in dno capere et
collata** ¶ *§m v. in his in quib dpm
no nec in se nec in equivalenti dicitur
p satisficit pccat pccat facienda
actibus boni viri. De tho 2^a q. 62
et in § d. 1.*

13 **Qualiter restituit qui semina ali
cuius agri effudit ut qui dpm fecerunt
alud eo qd suo tpe no soluit** ¶ *§m v.*
pccat no tenentur ad restituendum re
tuler dpm quia dubium est qualiter
fructus agri percussit vel an mactores
dpm ut laici in memore habuiss
si restituerunt tunc dno fructus agri in
illo dubio non percussit. Et qd mactores
in illo dubio laici non redderunt
¶ *§m tho 2^a q. 62.*

14 **Quid quis tenentur restituere quicquid
illate acquisitum est** ¶ *§m tho 2^a q. 62.*
¶ *§m q. 62. ita illicito dante seu accepto
disignandis. Aliqz cuius qd dno est
illata et tunc lege sit p in eo qui
simulacra aliquid dedit et tal mactores
accipit qd dedit. Vn no debet ei resti
tucos fieri. Et quia etia ille tunc lege
accipit no debet sibi retine si debet in
probus vobis retine. Alio modo aliquis
illate dat quia ppter non illicitam
dat licet qd dno no sit illata sit
et quis dat me tunc ppter fornicatores
vbi et mulier pccat sibi retine qd ei do
no est. Et si suppone aliquid pccat
vel dno accipit tunc ei restituere
de hoc no habet v. demost. 1 § fi.*

15 **Quid de illis qui ponunt se in manu**

nisi eodem fieri possit. alio sufficit. ubi
fieri. totor. est. q. ho. v. 2. q. 6. dicit.
sic. Si ille cui debet fieri restituitur sic est
admo. ignoto debet hoc fieri restituitur sic est
si dando in elemosinas pro salute illi.
sua sit maritus huc vultus. Pmissa
hij diligenti inquisitione de p. ad. aut et
si mortuus sit dicitur huiusmodi qui restituitur
quali vna p. ad. ad ipse. q. v. sit
multum distans debet sibi restitui ad sibi
debet et proprie si sit res magni valoris
et possit eandem restituere aliquo debet
in aliquo loco tuto deponi ut p. dicitur
et sic dicitur significand. hoc tunc addit v.
q. hoc p. dante necessitate et q. tam mo
dum possit esse ignotus et tam dicitur
et locutus ille tunc debet fieri restituitur
q. v. p. dicitur ad idem.

Quid inquit est de iudicio q. talis re
stitutio fiat aucte superior. q. hoc q. ho
disputatus fuit p. dicitur quodone de
Abbasio ad dicitur Bononiam doctore
de rector. q. v. p. dicitur q. v. et dicitur
sic dicitur q. si no. iudicio spoliati
uel eius ignotus tunc de iudicio et aucte
eandem sua p. dicitur distribuant in p. dicitur
eius res ut in p. dicitur q. hoc. q. v. dicitur
q. restituitur mala ablatas est vna de
caulis p. dicitur ad ep. ut p. dicitur q. v.
deinde. ad sit. C. de ep. et de nulli. C.
eandem de success. aut omnes ad idem q. de
testa tua. q. v. in aut. de ecc. t. q. si aut
null. q. et satis late ista p. dicitur q. de
v. sic. ad tu. et in dicitur de rectorali. deinde
ad sit. et in summa sua de p. dicitur q. v. dicitur
v. sic. et fuit ad hoc. t. q. p. dicitur q. v.

Quod dicitur hoc q. esse vna in hoc et in
alio q. nulli deputatus est qui hoc ad
quat. t. q. v. de lay. ad. in fi. q. v. dicitur q. v.
de verbo signi. ad sibi in glo. q. incipit
ad intelligas. q. v. ubi eorum p. dicitur a
testator deputatus est illa dicitur q. v. ut
p. dicitur de lay. et C. ep. et de nulli.
et q. de testa tua. et C. v. dicitur et in aut.
de ecc. q. si quis dno. credo q. ipse restituitur

bona incerta que debet pauperibus dari
p. dicitur sine licentia ep. ut dicitur iudicis
ad. ut. ut satis colligitur de v. dicitur C. de
tu. q. v. in h. dicitur. q. hoc ad dicitur dicitur
q. de boni sicut dicitur q. in eos. v. glo.
quia no. licet obstat q. de inde. cu. sit
no. illa dicitur laquei no. de xpiano s.
de iudic. cu. dicitur et dicitur dicitur
suspecta h. ab eorum quo ad pauperes
xpianos. et ideo iuste dicitur q. v. dicitur
dicitur dicitur q. que suscipit cessat infideli
xpiano et sic no. dubito q. ep. no. h.
se intermitte de talibus nisi in dicitur dicitur
v. dicitur dicitur q. v. de familia. q. v. dicitur
q. v. et dicitur dicitur portu. q. v. dicitur
nihil dicitur de aucte ep. ut q. v. dicitur q. v.

Restitutio postea qualis est
p. dicitur que sacrosancta est ab
eo iudicanda et que no. vide. f. sacrosancta

Revocatio q. dicitur sit cont. cu
mel. eos qui fecit facti nisi revocata
tunc tunc revocata. q. v. dicitur q. v. dicitur
revocata dicitur p. dicitur si p. dicitur dicitur q. v.
q. v. dicitur q. v. dicitur q. v. dicitur
revocata pub. si solus revocator sit
ut q. v. dicitur q. v.

Quod aliquis tenet revocata credita ut
debiti sibi forent commissa vide. q. v. dicitur
sionis calico

Quod familia sine subditi tenent re
vocata dicitur cu. qui sibi dicitur fecit. q. v.
fam. q. v.

Regor. d. q. v. q. v.
q. v. dicitur sit morte p. dicitur q. v. dicitur
q. v. dicitur q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
p. dicitur quado contumacia in verbis q. v.
v. dicitur quado in iudicio in factis q. v.
sup. illud. gall. q. v. dicitur quado p. dicitur q. v.
morte dicitur q. v. q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
morte p. dicitur q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
p. dicitur dicitur q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
no. de aliqua pub. aucte si magis in
ordinata voluntate q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
morte p. dicitur q. v. dicitur q. v. dicitur q. v.
morte dicitur est morte p. dicitur q. v.

a dno flagellamine sint satisfactoria
 p̄ s̄m̄ tho in R d. 14. Si flagella sint
 aliquo modo p̄p̄tente inq̄m̄ t̄. et
 acceptat ad purgationem peccatorum eis v̄t̄
 p̄cipue sic ratione satisfactorum accipiunt
 Si aut̄ impaciētia eis dno p̄p̄tencia
 dissonat tunc nō efficiunt aliquo modo ip̄s
 et ideo nō hnt̄ r̄t̄es satisfactoris si v̄m̄
 dixerint t̄m̄

8 Quid sit magis satisfactoriu an elemo
 sine ut oia ieiunium p̄ s̄m̄ tho. vbi d̄
 elemosina includit in se exos et ieiunium
 duplo t̄m̄. p̄mo q̄ elemosina est cui
 datur restituat debitore ad omnidū et
 ieiunandum et alia bona que p̄p̄t̄
 dū p̄ eo qui dedit. p̄ quia elemosina
 p̄pter deu datur et q̄ quedam oblatio deo
 facta v̄m̄ p̄p̄t̄ dicit̄. et alij q̄p̄ d̄na
 habet aliquid s̄c̄e deo factis oblatio
 aut̄ q̄m̄ deo facta v̄m̄ om̄is habet p̄
 magis bona exteriora ad v̄t̄es r̄t̄es
 n̄t̄es ordinat̄ subtrahit̄ et d̄os bonos
 p̄ elemosina quā d̄nare r̄t̄met̄ ieiunium
 que maculat̄ corp̄. Et iter̄ et oia d̄
 tunc r̄t̄met̄ ieiunium quia cōcessio in d̄
 letus ad deu debilitat̄ corp̄ p̄mit̄
 elemosina r̄t̄p̄t̄us habet v̄m̄ satis
 factoris q̄ oia et oia q̄ ieiunium p̄
 dicit̄. i. tho. r. corporalis cōcessio ad mo
 deu v̄t̄es est. p̄ctas aut̄ ad oia v̄t̄es
 Et p̄pter hoc elemosina magis iudicat̄
 ut v̄m̄ialis merita p̄t̄ q̄ alia luce
 et d̄nare elemosina et ecce oia m̄dda
 sua vobis. d̄nare. et p̄m̄ tua elemosina
 reddime et tho. r. elemosina ab om̄i p̄
 r̄t̄o liberat̄

9 Quid restituat sit p̄ satisfactoris p̄
 s̄m̄ pe. vbi d̄. dupl̄ est effectus satisfac
 toris. v̄m̄ solutio debiti p̄t̄ p̄cedit
 nō iller̄ cōcessio t̄m̄ p̄t̄e sequenti
 Et quide quo ad huc effectum r̄t̄met̄ q̄
 v̄m̄ nō p̄t̄ p̄o alio satisficere. Quatu
 v̄m̄ ad p̄m̄ distinguendū est quia si q̄
 impotēs est p̄ se satisficere tunc alius qui
 est in caritate p̄ p̄o satisficere licet

et confitens ut d̄. confessio. r. § 6. Si v̄
 est potēs tunc agitur q̄ ip̄e met̄ satisfi
 ciat̄ p̄o se ip̄o p̄t̄ n̄m̄ p̄ alios. Et
 addit̄ huc t̄m̄ q̄ oia si sit potēs aliq̄
 eo possit satisficere si nō est p̄m̄tendū
 q̄ alius p̄o alio satisficere nisi d̄ctū
 aliquo apparuit in p̄m̄t̄e. Et r̄t̄p̄al̄
 p̄que sit impotēs ad sustinendū v̄m̄
 alio p̄que nō sit p̄cepto ad portandū
 penam

10 Quid satisfactorio possit fieri p̄ p̄o extra
 caritate p̄m̄ p̄ s̄m̄ tho. et p̄m̄ d̄ d̄m̄
 nō t̄m̄ satisfactorio est amono offensio et
 restitucio am̄t̄ic̄ hoc aut̄ nō p̄ fieri
 sine ḡo et caritate. v̄m̄ r̄t̄ h̄. Et d̄
 r̄t̄ibucio in r̄t̄es pauper̄ oia facultates
 meas in caritate aut̄ nō habet̄ nichil
 in p̄cedit̄. Talis enī op̄a nō s̄c̄e deo
 accepta et licet h̄ nō h̄at̄ certitudinē
 q̄ sit in caritate et p̄ quō r̄t̄o est nō
 possit de satisfactorio p̄t̄e q̄ d̄m̄. et
 de p̄nagone p̄t̄e noli esse in metu
 si t̄m̄ sustinet̄ certitudinē p̄babilis r̄t̄et̄

11 Quid satisfactorio in iudicium si in
 p̄m̄ motū cōp̄t̄o n̄t̄e r̄t̄et̄. Et
 p̄ s̄m̄ tho. vbi d̄. alique satisfactorio sit
 ex quibus manet̄ aliquis effectus in satis
 factoribus etia postq̄ actus satisfactorius
 cessat̄ sic et ieiunium manet̄ r̄t̄p̄ de
 bilim̄ et ex elemosinis largit̄ sub q̄
 d̄m̄t̄ur et sic de s̄c̄is. Et r̄t̄es satis
 factoris in p̄m̄t̄e facte nō op̄t̄ p̄t̄e
 r̄t̄e q̄ q̄m̄ ad illud q̄ de eis manet̄
 p̄ p̄m̄as sequenti accepto s̄c̄e. Et si
 factoris aut̄ que nō r̄t̄m̄t̄ alique
 effectus in satisfactorio p̄p̄ actus nullus
 oportet p̄t̄e r̄t̄e sic est de oia et s̄c̄is
 Item aut̄ m̄t̄os qui r̄t̄m̄t̄ nullis s̄c̄is
 nō v̄m̄t̄m̄ si op̄t̄ q̄ r̄t̄et̄ q̄d̄ al̄.
 d̄m̄ et v̄. q̄ r̄t̄is r̄t̄e ad sustinendū
 p̄p̄e penitentia s̄c̄e satisfactoris nō
 in ei p̄p̄t̄a est p̄m̄a t̄m̄ q̄m̄ s̄c̄is

Et intelligens de artibus libere lib.
 Grammaticam principalem et dyalicticam
 et rethoricam quae ille spatium audiuit
 horum ad suam pietatem facis de aris
 metrica et geometria musica et
 astrologia quae ille licet in se contineret
 veritate non induent ad pietatem
 d. 2. t. si quis. Et sic sine modo dicitur quod
 etiam poetice prout quibus non solum licet
 si etiam meritorie studeri ut faceret
 gentibus fundendo ut legendis detulisset
 et vitia quae in eis veniunt ad usum
 suum eruditionis dicitur d. 2. t. turbat
 et si quid vocat. Ita et si quis ad usum
 mathe. Et sic velut imperitibus ma
 theos. Et sic d. 2. t. qui de melis. Item
 luis quoque apud aliquos philosophos et poe
 tice suis scripturis invidit ut dicitur
 turbat. Ita et d. 2. t. venandi prout
 simas ponit dicitur corripuit bonos
 mores colloquia mala et ad vicia
 promovendis poete dicitur induit
 vicia. Et sic semper dicitur male vestire
 ventris prout et cor. Athenien dicitur
 putat dicitur poete. Et sic dicitur
 de deo ipso et ipso sumo. Ita d. 1.
 Veniens etiam est viciis dicitur dicitur
 con. d. 2. t. magis et aucte galienus et
 yperantia de con. d. 2. t. ne talis. Item
 dicitur dicitur lucani 26. q. 1. non in
 dicitur prout. Debet etiam dicitur sine p
 lantibus hinc sicut negotiorum sepalm ut
 hinc d. 2. t. 8.

Item dicitur prout. Unde leges ut phylis
 prout venantibus non in cupiditate ut
 volupitate. Ita d. 2. t. et et c. lapin d.
 et. 2. t. 1. dicitur. nisi sint de illis de
 quibus dicitur d. 2. t. ex ordine. 1. 5. 2. 2. 5.
 et 3. 7. 12.

Quibus scias debet hinc et in persona
 et plures quibus debet hinc sicut hinc
 et si non committes saltem repente alio
 prout remansit. Et de etia. et quae quibus.
 et de de viciis. nisi. et de etia. et non

olim. Scientia autem repetes vocat
 que verba est ad exortationem. cuiusmodi
 ordinis sic factos magis depuratis
 celebranda diuini officii tunc tunc
 facte de grammatica quae sint vicia regere
 profert et auctores et quae intelligit
 saltem ad hunc ea quae legit. Inquit vero est
 minister sacerdotum tunc sine que sit de bita
 ma cuiuslibet factis. et modis vite dispe
 sandi quae. Inquit vero dicitur tunc sine
 saltem viduicem et auctores hinc per
 dicitur. quae. Inquit est iudex viciis
 tunc sine sine dispendio nisi lapin et non lapin
 prout. Item d. 2. t. 2. d. 2. dicitur. q.
 ad episcopus prout sine etia ea que disti
 cultate dicitur lege dei factis ut facte prout.

Item plures hinc debent fieri. Item
 dicitur. Et sic non debet plures studere
 non solum spiritualis sed et temporalis. Et sic
 in ista. exemplo ipse qui turbat scriptos
 non solum verbo dicitur si et virtute sana
 bar et corporalis alimentis reficitur. Et
 ut hoc plures prout possint opter eos
 etia hinc solentur lecturis negotiorum ut
 cor. munda et etia sine nisi quibus
 et cuius verba pro suo non submittent
 d. 2. t. 2. t. Et sic quae quibus. Et sic
 simplicitate repellat ab obsequio hinc
 non hinc dicitur ab obsequio si dicit et condicione
 1. q. 2. quia. Et de deo. et in viciis.

Item autem in hinc quia si nobis saltem
 dicitur prout dicitur ut dicitur. dicitur
 Item magis expediat in ista sine
 theologice et in ista saltem sine. Et
 sine in quibus. Item dicitur dicitur
 prout dicitur. Et sic aliquis in ista
 est etia quibus dicitur quibus dicitur
 melior est qui dicitur de artificis et dicitur
 architecto. Et sic aliquis in ista qui quae
 dicitur sine ab alio dicitur et dicitur
 dicitur dicitur in ista in ista
 dicitur qui de dicitur dicitur quibus

hoc mo p[er] d[omi]ni sp[irit]uale p[ro]p[ri]a alie[n]i
qui in f[er]uac[i]o[n]e ar[ti]c[ul]i u[el] p[ro]p[ri]a q[ui]t
p[ro]p[ri]a u[el] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o si obsequiu[m] e[st]
p[ro]p[ri]a sp[irit]uale et e[st] e[ss]e[m]p[er]at[us] b[en]e[fi]c[i]o
sue i[n]dubiu[m] p[ro]p[ri]o p[er] obsequiu[m] b[en]e[fi]c[i]i
sicut q[ui] p[er] ille p[ro]mittit uolens uel
t[er]re missas et s[er]u[ic]ia. c[on]tra p[ro]p[ri]a h[ab]it[us]
u[el] h[ab]it[us]